
 

Radecznica, 26.11.2018 r. 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 

na „wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zaburze” 

 

I. Zamawiający 
Gmina Radecznica, powiat zamojski, województwo lubelskie, 22-463 Radecznica,  

ul. B. Prusa 21, tel.: 846826851, fax: 846818041, e-mail: sekretariat@gminaradecznica.pl 

 

II. Tryb udzielania zamówienia 
Postępowanie jest prowadzone na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o 

wartości netto nieprzekraczającej równowartości 30 000 euro. 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Zaburze 

przy drodze powiatowej nr 3208L. Szczegółowy zakres robót przedstawia poniższy 

przedmiar. 
L.p

. 

Podstawa Opis robót J.m. ilość 

1 KNNR 5/1002/1 Montaż wysięgników rurowych i przewieszek z lin stalowych, na 

słupie, wysięgnik do 15 kg. 

Szt. 10 

2 KNNR 51004/2 Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku 

OPRAWA LED 68W. 

Szt. 10 

3 KNNR 5903/1(2) Montaż i stawianie słupów linii napowietrznej NN z żerdzi 

wirowych – montaż  osprzętu hak, uchwyt przelotowy.  

słup 12 

4 KNNR 5/905//1 Montaż przewodów izolowanych linii napowietrznej NN typu 

AsXSn lub podobnych, przewód 4x25 mm
2 

km 0,548 

5 KNNR 5/906/2 Montaż skrzynki bezpiecznikowej SV Szt. 10 

6 KNNR 5/906/3 Montaż ogranicznika przepięć Szt. 3 

7 KNNR 5/907/2 Montaż uziomów lub przewodów uziemiających, kat. gruntu III. m 18 

8 KNNR 5/907/5 Mechaniczne pogrążanie uziomów pionowych prętowych, kat. 

gruntu III. 

Szt. 18 

9  SOU  St. 1 

  

Z projektem budowlanym można zapoznać się w Urzędzie Gminy w Radecznicy pok. nr 8 

codziennie w godzinach pracy tj. 7.30 – 15.00. 

 

IV. Części zamówienia: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

V. Oferty wariantowe: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 

VI. Termin wykonania zamówienia:  
Wymagany ostateczny termin wykonania zamówienia określa się do dnia. 22. 12. 2018r. Za 

termin wykonania zamówienia uznaje się dzień podpisania przez strony protokołu odbioru 

robót. 

 

VII. Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z Wykonawcami:  
Podstawową formą porozumiewania się z Wykonawcami jest forma pisemna. Dopuszczalną 

formą porozumiewania się z Wykonawcami jest poczta elektroniczna. Każda ze stron 

mailto:sekretariat@gminaradecznica.pl


postępowania, na żądanie drugiej, jest zobowiązana do niezwłocznego potwierdzenia 

otrzymania wiadomości przesłanej pocztą elektroniczną. Wykonawca składający wszelkie 

wnioski, informacje i oświadczenia droga elektroniczną winien je przekazywać na adres e-

mail: radecznicadrog@op.pl 

 

VIII. Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami 
Osoby upoważnione ze strony Zamawiającego do kontaktowania się z wykonawcami: 

Zbigniew Magdziarz, Urząd Gminy w Radecznicy, ul. B. Prusa 21, 22-463 Radecznica, tel. 

846826851, fax 846818041, e-mail radecznicadrog@op.pl w godz. 08.00 – 15.00. 

 

IX. Opis przygotowania oferty 
1. Ofertę sporządza się w języku polskim z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

2. Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

3. Ofertę winna być przygotowana wg formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1.  

4. Oferta oraz wszystkie załączniki do oferty stanowiące oświadczenia Wykonawcy winny 

być podpisane przez osoby będące upoważnionymi przedstawicielami Wykonawcy.  

5. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

6. Wszelkie poprawki dokonywane w ofercie muszą być jednoznaczne, czytelne i zrozumiałe 

oraz parafowane przez osobę/y podpisujące całość oferty. 

7. Oferty składać w zamkniętych kopertach oznaczonych napisem: Oferta „wykonanie 

oświetlenia ulicznego w m. Zaburze”. 
8. Wykonawcy ponoszą wyłączną odpowiedzialność za zapoznanie się z należytą starannością 

z przedmiotem zamówienia. W sytuacji gdy Wykonawca otrzyma zamówienie , reklamacje 

odnośnie warunków i zobowiązań nie będą rozpatrywane. 

 

X. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Radecznicy, pok. Nr 5 sekretariat lub nadsyłać 

na adres: Urząd Gminy w Radecznicy, ul. B. Prusa 21, 22-463 Radecznica do dnia 

30.11.2018 r. do godz. 12.00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.11.2018 r. o godz. 12.10 w siedzibie Zamawiającego w 

Sali konferencyjnej Urzędu Gminy pokój nr. 1. 

 

XI. Opis sposobu obliczania ceny 
1. Obliczając cenę oferty należy sporządzić kosztorys ofertowy. Następnie wyliczone 

wartości przenieść do formularza ofertowego. Kosztorys ofertowy stanowi obowiązkowy 

załącznik do oferty. 

2. Przy obliczaniu ceny należy uwzględnić oprócz wartości samych robót budowlano-

montażowych również wszelkie inne koszty towarzyszące wykonaniu zadania wynikające 

z niniejszej dokumentacji i przepisów prawa warunkujące wykonanie całości zadania jak 

np.:  

- organizacja i zagospodarowanie placu i zaplecza budowy, 

- zapewnienie osoby posiadającej stosowne uprawnienia do kierowania robotami, 

- zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom ruchu drogowego, pieszym i właścicielom 

przyległych posesji, w razie potrzeby dostarczenie i utrzymanie na własny koszt 

ogrodzenia, oświetlenia, znaków ostrzegawczych itp. oraz do skutecznego 

zabezpieczenia placu budowy przed dostępem osób postronnych. 

- zagospodarowania odpadów powstałych w trakcie budowy, 

- wykonanie badań i sprawdzeń, 

- próby, pomiary, odbiory, 

mailto:radecznicaurzad@o2.pl
mailto:radecznicaurzad@o2.pl
mailto:radecznicaurzad@o2.pl
mailto:radecznicaurzad@o2.pl


- przywrócenia terenu robót i terenów przyległych do stanu pierwotnego, 

- pokrycia roszczeń za ewentualne szkody wyrządzone osobom trzecim. 

3. Pozycje, dla których nie zostaną wystawione ceny uważać się będzie, że zostały ujęte w 

innych pozycjach kosztorysu i nie zostaną zapłacone po ich wykonaniu. 

 

4. Elementy robót niewycenione a wynikające wprost z dokumentacji zamawiający uzna za 

wycenione i ujęte w ofercie, bez możliwości jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy z tego 

tytułu. 

5. Cena ofertowa nie podlega waloryzacji do końca realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

XII. Opis kryteriów oceny ofert – cena 100%. 

 

XIII. Postanowienia końcowe  
1. W sprawach nie uregulowanych zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo zamówień 

publicznych oraz Kodeks cywilny. 

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakończenia postępowania bez wyboru żadnej z ofert. 

 

XIV. Załączniki 
1. Formularz ofertowy. 
2. Wzór umowy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


